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VBET Ліга
2022/23 23-й тур, Матч №184

П`ятниця, 28.04.2023, 13:00, "Авангард", Рівне. 11°C.

«Верес» Рівне

3 : 2

«Львів» Львів

1 Ющишин Вадим
2 Гагун Роман
19 Хондак Даниїл
95 Курко Василь
3 Вовченко Семен
10 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій (К)
7 Блізніченко Андрій
25 Шарай Станіслав
77 Шарай Владислав
9 Шестаков Михайло

Запасні
47 Когут Богдан
71 Протасевич Михайло
34 Тишинінов Владислав
24 Шух Дмитро
15 Лебеденко Олександр
11 Дахновський Віталій
33 Вадовський Максим
89 Гайдучик Микола
78 Коркодим Арсеній
44 Поворознюк Дмитро

Тренер
Вірт Юрій

1 Юрчук Валерій
77 Грисьо Максим (К)
99 Фернандес Алвес Іґор Ґабріель
26 Никитюк Роман
3 Сімінін Сергій
87 Мишенко Богдан
33 Мильченко Артем
6 Алібеков Ахмед
10 Богунов Ярослав
21 Бєляєв Олександр
8 Свржняк Івіян

Запасні
23 Рибка Олександр
34 Ольховий Ілля
17 Кузик Денис
54 Дитятьєв Олексій
11 Бугай Владислав
45 Сасовський Максим
18 Есеола Адерінсола
4 Вовкун Артем
30 Сілва Соуза Ґільєрме
7 Де Соуза Фелісберто Муріло

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Ліга, 2022/23, 23-й тур, Матч №184
П`ятниця, 28.04.2023, 13:00, "Авангард", Рівне. 11°C.

«Верес» Рівне 3 : 2 «Львів» Львів
4' 8 Свржняк Івіян

29 Кучеров Валерій 13'

7 Блізніченко Андрій 18'

25' 26 Никитюк Роман

29' 21 Бєляєв Олександр

45' 8 Свржняк Івіян
19 Хондак Даниїл

11 Дахновський Віталій 46'

9 Шестаков Михайло 49'

10 Кльоц Дмитро
15 Лебеденко Олександр 59'

59' 87 Мишенко Богдан
18 Есеола Адерінсола

59' 10 Богунов Ярослав
17 Кузик Денис

62' 26 Никитюк Роман
54 Дитятьєв Олексій

62' 8 Свржняк Івіян
11 Бугай Владислав

9 Шестаков Михайло
89 Гайдучик Микола 68'

7 Блізніченко Андрій
34 Тишинінов Владислав 78'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


